JS1200ABQ Details PDF
Copyright © 2020 дистрибютор боэътимоди ҷузъҳои электронӣ
Почтаи электронӣ: Info@infinity-electronic.com
Суроға: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Ван Чай, Гонконг
E-Switch JS1200ABQ Дорандаи E-Switch Дорандаи E-Switch
E-Switch JS1200ABQ
E-Switch
Тасвир метавонад намояндагӣ бошад. Нигаред ба
тафсилоти маҳсулот.
ҚИСМИ РАҚАМӢ JS1200ABQ
ИСТЕҲСОЛКУНАНДА E-Switch
ТАВСИФИ SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
МИҚДОРИ КАМ 3072 pcs
РӮЙХАТ
САТҲИ VOLTAGE - DC 15V
VOLTAGE - ТАЪМИН -
НАМУДИ Navigation Switch, 2 - Axis
ТАРЗИ ҚАТЪ J Lead
ФУНКСИЯРО ИВАЗ КУНЕД 4-Way Directional, Center Select
СИЛСИЛА JS1200
ТАФТИШИ АНДОЗАГИРИИ ПАНЕЛ -
НАТИҶА Digital (Mechanical Switch)
ДИГАР НОМҲО EG4358TR
ҲАРОРАТ -25°C ~ 70°C
ҚУВВАИ КОРӢ 320gf
НАВЪИ ТАВАЛЛУД Surface Mount
САТҲИ НОРАСОИИ НУРИҲО (MSL) 1 (Unlimited)
ҲАЁТИ МЕХАНИКӢ 200,000 Cycles
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Lead free / RoHS Compliant
МУҲОФИЗАТИ ПӮСТ -
ФУНКСИЯҲО, ИЛОВАГӢ -
ВИЖАГИҲО -
ҲАЁТИ ЭЛЕКТР 200,000 Cycles
ТАВСИФИ МУФАССАЛ Navigation Switch, 2 - Axis Digital (Mechanical Switch) Output
РЕЙТИНГҲОИ ҶОРӢ 20mA (DC)
ИРТИБОТ БО МАВОД -
ТАМОС -
НАМУДИ АМАЛКУНАНДА Plunger for Cap
JS1200ABQ
Қисми рақамӣ: JS1200ABQ
Истеҳсолкунанда / Бренд: E-Switch
Тавсифи Маҳсулот SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
Маълумотнома:
Роҳнамо Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
Ҳолати хавфи 3072 pcs stock
Гирифтан аз Гонконг
Роҳи фиристодан DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
ДАРХОСТ БАРОИ ДАРХОСТ
Хусусиятҳои JS1200ABQ
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
Садо Меҳмони "Озодӣ"
Маҳсулотҳои марбута
JS102011JAQN
Истеҳсолкунандагон:  C&K
Тавсифи:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Дар фурӯш:  165830 pcs
RFQ
JS102011SCQN
Истеҳсолкунандагон:  C&K
Тавсифи:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Дар фурӯш:  127955 pcs
RFQ
JS102011JCQN
Истеҳсолкунандагон:  C&K
Тавсифи:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Дар фурӯш:  215278 pcs
RFQ
JS181106-AA
Истеҳсолкунандагон:  Panasonic
Тавсифи:  CAP FILM 10UF 10% 180VAC QC TERM
Дар фурӯш:  6071 pcs
RFQ
JS1400BFQ
Истеҳсолкунандагон:  E-Switch
Тавсифи:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Дар фурӯш:  48781 pcs
RFQ
JS1200AAQ
Истеҳсолкунандагон:  E-Switch
Тавсифи:  SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
Дар фурӯш:  3848 pcs
RFQ
JS1300AQ
Истеҳсолкунандагон:  E-Switch
Тавсифи:  SWITCH NAVIG TACTILE 50MA 12V
Дар фурӯш:  89629 pcs
RFQ
JS1400AFQ
Истеҳсолкунандагон:  E-Switch
Тавсифи:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Дар фурӯш:  47886 pcs
RFQ
JS102011SAQN
Истеҳсолкунандагон:  C&K
Тавсифи:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Дар фурӯш:  321278 pcs
RFQ
JS102000SAQN
Истеҳсолкунандагон:  C&K
Тавсифи:  SWITCH SLIDE SPDT 1MA 5V
Дар фурӯш:  220002 pcs
RFQ
JS1400AVQ
Истеҳсолкунандагон:  E-Switch
Тавсифи:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Дар фурӯш:  45856 pcs
RFQ
JS1400BVQ
Истеҳсолкунандагон:  E-Switch
Тавсифи:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Дар фурӯш:  54220 pcs
RFQ